משרד התקשורת
לשכת הדובר

ג' סיון תש"ע
16/05/2010

הודעה לתקשורת

משרד התקשורת מחייב את חברות הסלולר להפעיל מוקד לשירות הלקוחות במשך 24 שעות היממה, לטיפול במקרים דחופים, כגון אבדן המכשיר או גניבתו, ושירותי נדידה

בעקבות ב"צ 5605/09 סיני ליבל נגד משרד התקשורת וחברת פרטנר תקשורת ובחינה שערך משרד התקשורת בנוגע לדרישות המפרטות ברשיונות החברות הסלולריות הוחלט לבצע את התיקונים הבאים:

איוש מוקד פניות טלפוני (א) מוקד פניות טלפוני לטיפול בפניות מנויים בעניין כל תקלה בקבלת שירותי רט"ן, בעניין גניבה או אובדן של ציוד קצה רט"ן, ובעניין שירות נדידה בינלאומית, יהיה מאויש במשך עשרים וארבע (24) שעות ביממה, בכל ימות השנה; בעל הרישיון רשאי שלא להפעיל מוקד פניות טלפוני, כאמור, ביום הכיפורים.

תחילה 10. תיקון זה ייכנס לתוקף עד ליום י"ד באדר ב' התשע"ט (21 במרץ 2019).
------- ----- ---

נתנאל [נתי] כהן
המנהל הכללי

**ז' בסיוו התשע"ח
(21 במאי 2018)**

9. מוקדי שירות נספח הי לרשימה-

לדעתנו יש מקום לבצע ריוויזיה מהותית בתחום שעות איש המוקדים בהם נדרש מגור הסלולר לעמוד. ההתייחסות למוקד חירום (תקלות משביתות, חיריל וניתוק בשל אובדן/גניבה) ראוייה ונדרשת, אולם, אין כל סיבה כי מוקדים מאויישים הוטנים מענה כללי בענייני שירותים, מעברי מסלולים, בירורים שונים וכיוצא בידרשו לפעול 13 שעות ביום חול ו-5 שעות בימי שישי וערבי חג.